PAÇO MUNICIPAL,  15 de a

A 	Ve PA
Prefeito Municipal

to de 2019.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
V.WW ') AAND f'»; CZnr

Rua José EmIllano de Gusmao, 5b5 -  cep:  87111-23o
Fone: 1441 3264-2777 /3264-8600 	SARANDI

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

REPUBLICAÇÃO

Publicado no Diário Oficial dos

Municípios do  Parana  n°.
Página  Di  to k  , em

Funcionário

REVOGADA
faA 	eZ9)S \20°

PORTARIA N° 1963/2019

SÚMULA:- Designa servidores para informação do
SIM-AM, na forma que especifica:

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal de
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

1° - Designar os servidores abaixo, com a finalidade de
prestarem informações diárias dos seguintes módulos do SIM-AM, referente ao exercício
de 2019, junto ao Tribunal de Contas do Estado do  Parana.

Módulos Servidores CPF
Contábil, Tabelas Cadastrais,
Tesouraria e Contabilidade Valdecenir Rodrigues Macdrio 020.475.329-57
Tributário Izael Carvalho dos Santos 884.993.839-04
Contratos Daniele Cristine Alegre Pereira 042.418.559-89
Patrimônio e Controle de Frota Ivonildes Miranda dos Santos 515.725.165-34
Folha de Pagamento Edna Durante dos Santos 590.291.539-20
Licitações Daiany Domingos Sanda 100.365.029-52
Licitações Regiane Moreira Barbosa 041.430.649-01
Obras Públicas  Silvana  Aparecida Ferreira 018.373.089-50
Planejamento e Orçamento Daiane Anselmo de Azevedo 075.761.409-41

2" - Revogar a Portaria IV 1764/2019, de 25/05/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE.

lnAg,p )10

Prefeitura do Município de Sarandi
Site:  wvvw.sarandi.pr.q v.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 — caixa postal 71- CEP 87111-230 — Centro
Fone/Fax (44) 3264-8600 — Sarandi - Paraná

COMUNICADO INTERNO N° 702/2019 -  ADM

Sarandi, 14 de agosto de 2019.

Prezado (a) Senhor (a),

A Secretaria Municipal de Administração vem por meio deste solicitar a alteração da

servidora Cleide da Silva na Portaria do SIM-AM referente ao Patrimônio e Controle de Frotas para

incluir a servidora Ivonildes Miranda dos Santos Nascimento (CPF: 515.725.165-34).

Sem mais, nos colocamos a disposição maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

PI 4§;A: P.-24414
JOÃO CLAUDIO MASSAGO DE MELLO

Secretário Municipal de Administração

limo Sr.
NILSON JOSÉ DOS SANTOS
Departamento de Documenta cão e Leis

PROTOCOLO

NOME:

DATA: J// / 	c 	) 	/ 	/5

ASSINATURA: (7V /  I ,Ç -CLAi

	Page 1
	Page 2